Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433 Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:              /STC-TCHCSN

V/v đăng cổng thông tin điện tử

dự thảo Tờ trình, Nghị quyết sửa

đổi, bổ sung Nghị quyết số

33/2016/NQ-HĐND ngày

22/9/2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày        tháng   10  năm 2020

     Kính gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 và

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện theo ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại công văn số 12388/UBND-

KTNS ngày 15/10/2020 về việc triển khai xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung và kéo dài thời gian thực hiện Nghị

quyết số 33/2016/NQ-HĐND ngày 09/12/2016 của HĐND tỉnh.

Để đảm bảo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tài

chính – cơ quan soạn thảo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng thông tin

điện tử dự thảo Tờ trình, dự thảo Nghị quyết sửa đổi bổ sung một số nội dung

quy định tại Nghị quyết số 33/2016/NQ-HĐND để các tổ chức, cá nhân góp ý

theo quy định. Sau thời gian đăng tải 30 ngày, đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh tổng hợp ý kiến gửi về Sở Tài chính để kịp thời tổng hợp, trình Ủy ban

nhân dân tỉnh theo quy định.

 (Dự thảo Tờ trình và Nghị quyết đính kèm)

Sở Tài chính đề nghị đơn vị quan tâm , phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Lưu VT, TCHCSN.

[8346-UB-2020]

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

		2020-10-15T16:34:11+0700

		2020-10-16T05:36:44+0700

		2020-10-16T10:44:40+0700

		2020-10-16T10:44:50+0700

		2020-10-16T10:45:29+0700

		2020-10-16T10:45:30+0700